
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.12.2024 06:15

Bandáž kolene s otevřenou patellou McDavid 409

Cena: 681,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 168009
Výrobce: McDavid
Kategorie: Bandáž kolena

Bandáž kolene s otevřenou patellou McDavid 409
Tato bandáž poskytuje základní podporu a ochranu a současně zmírňuje tlak na čéšku.
Optimální přilnutí zajišťuje pás se suchým zipem (Velcro).
Tepelně izolujícíneoprenový návlek je opatřený na obou stranách nylonovým potahem.
Neopren poskytuje léčivé teplo, které podporuje léčení a snižuje bolest.

ÚROVEŇ OCHRANY I
MAXIMÁLNÍ ÚROVEŇ OCHRANY URČENÁ PRO:
Blíže nespecifikované bolesti v koleni, tendinitidu, burzitidu, artritidu, menší vymknutí.
Ochrana před drobnějšími škrábanci a nárazy.
Ortéza stahuje měkké tkáně a tepelná retence pomáhá při úlevě od bolesti a podporuje léčení. Tato verze s otevřeným otvorem pro čéšku snižuje tlak, který je na ni
vyvíjen.

Materiál: neopren s nylonovým povrchem po obou stranách.
Univerzální velikost - bandáž, která se zajistí dvěma suchými zipy
Barva: černá


